

PJG Holding ApS
Edison Park 4, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 42 25 98 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024.

Peter Juel Grønberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJG Holding ApS Edison Park 4 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 42 25 98 53
	Stiftet: 25. marts 2021
	Hjemsted: Esbjerg N
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Peter Juel Grønbjerg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Peter Gronbjerg Limited

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og kapitalandele i andre selskaber samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.778 kr. mod -6.288 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.778 kr. mod -6.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Da over halvdelen af selskabets kapital er tabt, er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne jf. Selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets ejer har endvidere afgivet størreerklæring, hvor denne tilkendegiver at tilføre selskabet den nødvendige kapital til, at det til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.778	-6.288
Øvrige finansielle omkostninger	0	-333
Resultat før skat	-8.778	-6.621
Årets resultat	-8.778	-6.621
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.778	-6.621
Disponeret i alt	-8.778	-6.621

Balance 30. september

Aktiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>29.595</u>	<u>33.172</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.595</u>	<u>33.172</u>
Aktiver i alt	<u>29.595</u>	<u>33.172</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	40.000	40.000
2 Overført resultat	<u>-30.605</u>	<u>-21.828</u>
Egenkapital i alt	<u>9.395</u>	<u>18.172</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	<u>15.200</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.200</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.200</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>29.595</u>	<u>33.172</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-21.827	-15.207
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.778</u>	<u>-6.621</u>
	<u>-30.605</u>	<u>-21.828</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		